ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung mã định danh điện tử cho Chi cục Quản lý thị trường Đắk Lắk để

phục vụ kết nối, trao đổi văn bản điện tử trong các cơ quan Nhà nước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-TTg ngày 12/7/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc gửi, nhận văn bản điện tử giữa các cơ quan trong hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về mã định danh điện tử của các cơ quan, tổ chức phục vụ kết nối,

chia sẻ dữ liệu với các bộ, ngành, địa phương;

Căn cứ Quyết định số 09/2025/QĐ-TTg ngày 14/4/2025 của Thủ tướng

Chính phủ sửa đổi, bổ sung Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của

Thủ tướng Chính phủ về mã định danh điện tử của các cơ quan, tổ chức phục vụ

kết nối, chia sẻ dữ liệu với các, bộ, ngành, địa phương;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTTTT ngày 01/4/2016 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về

cấu trúc mã định danh và định dạng dữ liệu gói tin phục vụ kết nối các hệ thống

Quản lý văn bản và Điều hành;

Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-BTTTT ngày 17/02/2022 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông về sửa đổi 1:2022 QCVN 102:2016/BTTTT Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về cấu trúc mã định danh và định dạng dữ liệu gói tin

phục vụ kết nối các hệ thống Quản lý văn bản và Điều hành;

Căn cứ Quyết định số 3819/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

ban hành Danh mục mã định danh điện tử các cơ quan nhà nước và đơn vị sự

nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 43/TTr-

SKHCN ngày 26/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành mã định danh của Chi cục Quản lý thị trường Đắk Lắk

như sau:

2

STT Tên đơn vị Mã định danh Cấp

1 Chi cục Quản lý thị trường Đắk Lắk H15.03.04 3

 Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp các cơ quan,

đơn vị liên quan triển khai, hướng dẫn thực hiện Quyết định này và Quyết định

số 3819/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh cho Chi cục Quản lý thị

trường Đắk Lắk.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ, Chi Cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường Đắk Lắk, Thủ trưởng các sở,

ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, đơn vị, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Khoa học và Công nghệ (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Nh-04b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-05-05T13:52:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:03:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:03:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:03:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T14:03:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!